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Przypominamy, że trwa konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier
Sztuki" w Krakowie. Kandydaci mają czas na złożenie wniosków o przystąpienie do konkursu do 18 września
br. Szczegółowe informacje są dostępne TUTAJ.

Do konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii może przystąpić osoba, która spełnia
następujące warunki: posiada pełną zdolność do czynności prawnych; jest niekarana; korzysta z pełni
praw publicznych; posiada ukończone studia wyższe; posiada udokumentowaną działalność w
zakresie prezentacji sztuki, w tym w szczególności działalności wystawienniczej; posiada dobry stan
zdrowia pozwalający na wykonywanie pracy na stanowisku kierowniczym; posiada znajomość w
mowie i piśmie co najmniej jednego języka obcego (preferowana znajomość języka angielskiego);
posiada znajomość przepisów prawa w zakresie organizowania i prowadzenia działalności kulturalnej,
finansów publicznych, a także zamówień publicznych w zakresie kultury.

Dodatkowo preferowani będą kandydaci: posiadający doświadczenie w realizacji i zarządzaniu
przedsięwzięciami artystycznymi (atutem będzie doświadczenie w projektach wystawienniczych o
randze międzynarodowej, poparte kontaktami międzynarodowymi), wyróżniający się kreatywnością,
posiadanym doświadczeniem i umiejętnością w pozyskiwaniu środków dla instytucji – zarówno z
budżetu Organizatora, jak również z dodatkowych źródeł zewnętrznych, w tym z funduszy
Europejskich; posiadający zdolności menedżerskie oraz organizatorskie, a także umiejętność
zarządzania zespołami ludzkimi i nawiązywania dobrych kontaktów interpersonalnych; posiadający
wykształcenie wyższe z zakresu sztuk plastycznych lub organizacji i zarządzania.

Wnioski do konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii muszą mieć formę pisemną i
zawierać m.in. autorski projekt koncepcji organizacyjnej, finansowej i programowej Galerii.

Wniosek o przystąpienie do konkursu (z dopiskiem: „Konkurs na kandydata na stanowisko
dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki" w Krakowie) należy złożyć na stanowisku nr 5
w Kancelarii Magistratu Urzędu Miasta Krakowa, Kraków pl. Wszystkich Świętych 3-4 (w godzinach
pracy Urzędu Miasta Krakowa) lub przesłać na adres: Urząd Miasta Krakowa, 31-004 Kraków, pl.
Wszystkich Świętych 3-4, do 18 września 2014 r. Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą
rozpatrywane.

Konkurs zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta
Krakowa. Ostateczną decyzję w sprawie wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Galerii
wyłonionego w konkursie, ocenę jego przydatności na stanowisku dyrektora Galerii, a także w sprawie
zatrudnienia i szczegółów dotyczących warunków umowy o pracę, podejmie Prezydent Miasta
Krakowa.

Szczegółowe informacje o konkursie i jego wymogach są dostępne na stornie:
www.bip.krakow.pl/?dok_id=63066.
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